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UNIVERSITAS JAYABAYA

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

JAKARTA

ABSENSI KELAS TA : 2022/2023 GANJIL

Fakultas

Program Studi

Kode MK

NO NPM

1 2019340250048
2 2019340250051
3 2020340250032
4 2021340250032
5 2021340250034
6 2021340250038
7 2021340250039
8 2021340250040
9 2021340250041
10 2022340250050
11 2022340250051
12 2022340250052

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

EM MKO06

Mahasiswa

Asnaeni Najiri

Rizky Choirul Anwar

Aflah Alam Wijaya

Sisca Fitri Selvi Liestari

Mulyadi

Syifa Zhein Ramadhanty
Efta Yolani Sianturi

Mina Yustika Saputri

Edwin Daniel

Ananda Puteri Nurindasari

Fajar Chairuddin

Sinta Yuniawati
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Strategi Pemasaran

Sabtu, 07.00 - 09.30

Hj. Andriani Lubis, S.E., M.M.

Pertemuan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023
UNIVERSITAS JAYABAYA

PRODI : Manajemen

Mata Kuliah : Strategi Pemasaran Dosen : Andriani Lubis, SE,MM.
Kode : EM MKO06 Semester :V(lima)
Bobot sks : 3 Sks Kelas/Ruang : Daring, Tatap Muka(A 38)
Media Kuliah Daring : Tatap Muka, e-learning, Zoom meeting Waktu :07.00-09.30
Jumlah Media Kuliah Waktu
Hari/Tanggal Pokok Bahasan X X . X
/Tangg Mahasiswa Daring Daring/Online
Sabtu 10-09-2022 | Menjelaskan Rencana Pembelajaran Semester ( RPS ). Pengertian Tujuan, 9 E learning, Zoom 07.00 - 09.30
Konsep Strategi Pemasaran. meeting
Sabtu 17-09 -2022 | Marketing Mix Strategi 10 Tatap Muka 07.00 - 09.30
Sabtu 24 -09 -2022 | Unsur — unsur strategi Pemasaran 12 E learning , Zoom 07..00-09.30
meeting
Sabtu 01 — 10- 2022 | Proses Strategi Pemasaran 11 E learning, Zoom 07.00 - 09.30
meeting
Sabtu 15- 10-2022 | Analisis Pasar 8 E learning, Zoom 07.00-09..30
meeting




6 |Sabtu 22 -10-2022| Strategi STP ( Segmenting, Targetting, Positioning) 12 E- learning, zoom 07.00 - 09.30
meeting
7 |Sabtu 29 -10-2022| Produk Baru 12 E Learning, Zoom 07.00 - 09.30
Meeting
8 | Sabtu 05 11-2022 | UTS 12 Tatap Muka 07.00 - 09.30
9 | Sabtu 12-11-2022 | Produk Life Cycle 6 E Learning, Zoom | 07.00-09.30
Meeting
10 [Sabtu 19 -11-2022 | Innovasi Produk 12 E learning , Zoom | 07.00-09.30
Meeting
11 [Sabtu 26 — 11 - 2022 | Stategi Saluran Distribusi 12 E learning, zoom | 07.00-09.30
meeting
12 |Sabtu 03 -12 - 2022 | Strategi Harga 12 Tatap Muka 07.00 - 09.30
13 | Sabtu 10 - 12- 2022 | Metode Penetapan Harga 12 E learning, Zoom | 07.00-09.30

meeting




14 | Sabtu 17 —12- 2022 | Strategi Promosi Untuk Meningkatan Penjualan 12 E learning, Zoom | 07.00-09.30
Meeting

15 |Sabtu 24 —12 - 2022 | Strategi Direct Selling 12 E learning, zoom | 07.00-09.30
meeting

16 | Sabtu 07 — 01- 2023 | Ujian Akhir Semester 11 Tatap Muka 07.00 - 09.30

Jakarta, 07 Januari 2023
Kaprodi Manajemen

Andriani Lubis, SE,MM
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UNIVERSITAS JAYABAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
JAKARTA

NILAI MAHASISWA TA : 2022/2023 GANJIL

HURUF

Fakultas :  Ekonomi dan Bisnis Mata Kuliah : Strategi Pemasaran
Program Studi : Manajemen Waktu : Sabtu, 07.00 - 09.30
Kode : EM MKO06 Dosen :  Hj. Andriani Lubis, S.E., M.M.
Nilai
NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA/I
ABSEN TUGAS UTS UAS ANGKA
1 2019340250048 Asnaeni Najiri 94 80 70 70 74.4
2 2019340250051  Rizky Choirul Anwar 100 80 75 80 80.5
3 2020340250032 Aflah Alam Wijaya 88 75 80 85 81.8
4 2021340250032 Sisca Fitri Selvi Liestari 94 80 70 85 80.4
5 2021340250034 Mulyadi 100 85 85 85 86.5
6 2021340250038 Syifa Zhein Ramadhanty 100 85 70 80 80
7 2021340250039 Efta Yolani Sianturi 100 80 80 80 82
8 2021340250040 Mina Yustika Saputri 88 75 70 85 78.8
9 2021340250041 Edwin Daniel 94 75 70 70 73.4
10 2022340250050 Ananda Puteri Nurindasari 81 80 75 75 76.6
11 2022340250051 Fajar Chairuddin 81 80 75 85 80.6
12 2022340250052 Sinta Yuniawati 75 70 75 0 44
Jakarta, 13 Jan 2023
Kaprodi, Dosen
' (
Andriani Lubis, S.E., M.M. Hj. Andriani Lubis, S.E., M.M.
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